
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа пос.Сборный муниципального района Сызранский

Самарской области

ПРИКАЗ

04 .09.2018 №300/1

«О создании отряда юных инспекторов движения, 

назначении ответств ей н о г о, 

утверждении плана работы отряда ЮИД»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) среди учащихся 2- 
6 классов, изъявивших, свое желание активно участвовать в работе отряда ЮИД в 
количестве 15 человек (Приложение №1).

2.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД заместителя директора по
УВР Ш агалкину О.А.

3.Утвердить план работы отряда ЮИД (Приложение №2).

4.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор школы: Н.А. Николаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР Шагалкина О.А.


